
  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 31   ÚSEK: Zařízení pro vytápění staveb 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31 

  

Změna radiátorů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: OIMMB © OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 2%.4.2020 
ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

Mail 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY; Předmětem změny změna rozměrů radiátorů 

DOTČENÉ MÍSTO: Zařízení pro vytápění staveb 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 31“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

  
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 6.318,- Kč 947,70 Kč 7.265,70Kč 

Méněpráce: -4.936,-Kč -740,40 Kč -5.676,40 Kč 

Rozdíl: 1.382,- Kč 207,30 Kč 1.589,30 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, a DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

  

  
  

  

      STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna 

  
     
  

Mp-TÚ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

    
  

  

    

ZL (Ad o FM 

Stavba: 19/928. 21 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 31 Změnový list č. 31 - Kolize radiátoru a parapetu 

Rozpočet: 031 1 Změna radiatoru z duvodu kolize s parapetem - odpočtový 

Objednatel: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 O: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 
-4 936,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -4 936,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 .% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH „4 936,00 CZK 

l 

BRNE dne 
  

  

  

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

735 Otopná tělesa PSV -4 936,00, 100 

Cena celkem 
-4936,00| 100 

Stránka 2z2 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 



  

Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

                
  

Jedná se o stávající položku z rozpočtu: 

S001 S.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: [ZL 31 Změnový list č. 31 - Kolize radiátoru a parapetu 

R: [031.1 Změna radiatoru z duvodu kolize s parapetem - odpočtový 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/ MJ [Celkem 

Díl: 735 Otopná tělesa -4 936,00 

91|Pol 91 Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou kus -2,00000 2 468,00 -4 936,00 

termostatickou vložkou 11-060060 

, viz výkres 03,04,05,06,08 

2.NP m.č.:222:-1 -1,00000 

3.NP m.č.:322 : -1 -1,00000 

Poznámka: 

Stránka 3z3



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

    
  

  

    

Stavba: 19/328 ZL. 5 gový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 31 Změnový list č. 31 - Kolize radiátoru a parapetu 

Rozpočet: 031 2 Změna radiatoru z duvodu kolize s parapetem - přípočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 
6 318,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
6 318,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 6 318,00 CZK 

V BLHE dne 

  

  

Za objednatele 

  

  
  

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 122



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

735 Otopná tělesa PSV 6318,00| 100 

Cena celkem 6318,00| 100             
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2 

 



  

Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

                  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: [ZL 31 Změnový list č. 31 - Kolize radiátoru a parapetu 

R: [031.2 Změna radiatoru z duvodu kolize s parapetem - přípočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 735 Otopná tělesa 6 318,00 

1]48457395.A [Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v, 400 dl. 900 | kus | 2,00000| 3 159,00] 6 318,00 

  

Poznámka: © Jedná se o novou položku 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z 3



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

    
  

  

Stavba: 19/328 ZL — rový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 31 Změnový list č, 31 - Kolize radiátoru a parapetu 

Rozpočet: 031 3 Změna radiatoru z duvodu kolize s parapetem - rozdilový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, S. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 
1 382,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
1 382,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15. % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 1 382,00 CZK 

    BeHĚ. 
  

  

  

dne 

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

        

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

735 Otopná tělesa PSV 1382,00| 100 

Cena celkem 
1382,00| 100       

  

o Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

    
  

  

  

                    

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: |ZL 31 Změnový list č. 31 - Kolize radiátoru a parapetu 

R: [031 3 Změna radiatoru z duvodu kolize s parapetem - rozdílový 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 735 Otopná tělesa 1 382,00 

1]48457395.A |Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 400 dl. 900 | kus L 2,00000| 3 159,00] 6 318,00 

2.NP m.č.:222 : 1 1,00000 

3.NP m.č.:322: 1 1,00000 

91|Pol 91 Deskové těleso spodní pravé připojení s integrovanou kus -2,00000 2 468,00 -4 936,00 

termostatickou vložkou 11-060060 

viz výkres 03,04,05,06,08 

2.NP m.č.:222:-1 -1,00000 

3.NP m.č.:322 : -1 -1,00000 

Poznámka: | Položka č.1 je nová, položka č.91 je 

původní z rozpočtu: SO01 D.1.4.2 Zařízení 

pro vytápění staveb. 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 323



jb 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 32 
ÚSEK: 799 Ostatní 

  
  

NÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 32 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Změna tl. materiálu kuchyňských linek 
  

KOMU: OI MMB , OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna tl. materiálu kuchyňských linek 

DOTČENÉ MÍSTO: 799 Ostatní 
ODKAZ NA VÝKRESY: výpis prvků po revizi 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 32 — Změna tl. materiálu 

kuchyňských linek“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 4.3. bylo zhotovitelem stavby upozorněno, že ve výpisu prvků je požadavek na skříňky 

kuchyňských linek lamino tl. 20 mm a tl. dvířek 25 mm. U výrobců tohoto materiálu bylo zjištěno, že 

požadovaná tloušťka 20 mm se nevyrábí. Zhotovitel navrhl u skříněk i dvířek standardní tl. 18 mm, 

která bude zaměněna za původní navrhovanou tl. 20 mm u skříněk a tl. 25 mm u dvířek. Tato změna 

neovlivní kvalitu kuchyňských linek a nemá vliv do ceny ani termínu provedení díla. 

POKYN VYDAL: stavbyvedo.. jjj DATUM: 8.4.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
I Magistrát města Brna, 

    
    

  
  

 



  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 32   ÚSEK: 799 Ostatní 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 32 
Změna tl. materiálu kuchyňských linek PŘÍKAZ KE ZMENÉ C.: 

  

KOMU: OIMMB — OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

Mail 
    

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je změna tl. materiálu kuchyňských linek 

DOTČENÉ MÍSTO: 799 Ostatní 
ODKAZ NA VÝKRESY: revize výkresu — výpis prvků 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 32 — změna tl. materiálu 

kuchyňských linek“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

  

  

    
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 697 748 Kč 104 662,20 Kč 802 410,20 Kč 

Méněpráce: - 697 748 Kč -104 662,20 Kč 802 410,20. Kč 

Rozdíl: 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedo 1 jjj NN DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: .....u.uoeeeeoeeoeeooeeoonncee PODPIS: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
I Magistrát města Brna, 

  

  

  

  

Mp-TŮ1100-01 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 19/328. ZL. 5 ový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 32 Změnový list č. 32 - změna tl. materiálu kuchyňských linek 

Rozpočet: ZL 32 ZL 32 - odpočet 

Objednatel: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 : CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -697 748,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -697 748,00       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

        
  

    
Základ pro sníženou DPH 15 % -697 748,00 CZK 

Snížená DPH 15 % -104 662,20 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 .% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -802 410,20 CZK 

V dne 
  

    

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

799 Ostatní PSV -697 748,00| 100 

Cena celkem -697 748,00| 100 

Stránka 2 z2 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

Stavba: 1920 CE Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 32 Změnový list č. 32 - změna tl. materiálu kuchyňských linek 

Rozpočet: ZL 32 ZL 32 - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -697 748,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -697 748,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % -697 748,00 CZK 

Snížená DPH 15% -104 662,20 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

  

Cena celkem s DPH -802 410,20 CZK 
    V dne 
  

    

  

  

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

799 Ostatní PSV -697 748,00| 100 

Cena celkem -697 748,00, 100               
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: [ZL 32 Změnový list č. 32 - změna tl. materiálu kuchyňských linek 

R: [ZL 32 ZL 32 - odpočet 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství  |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 799 Ostatní -697 748,00 

290|799V00001 |P+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m | | -1,00000| 29 277,00| -29 277,00 

D.1.1.b 15. Výpis prvků : 

X1::-1 -1,00000 

291]799V00002 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m -1,00000| © 67 133,00 -67 133,00                 
  

D.1.1.b. 15 Výpis prvků : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 

  

  

  

X2::-1 -1,00000 

[ 292]799V00003 JD+M Kuchyňská linka, délky 2,1 m | ] -1,00000 39 728,00| -39 728,00 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků : 

X3::-1 -1,00000 

293[799V00004 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 -2,00000| © 54731,00 -109 462,00 

m                   
D.1.1.b. 15 Výpis prvků : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 

  

  

  

X4::-2 -2,00000 

| 294|799V00005 D+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m | | -12,00000 31 971,00 -383 652,00 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

X5::-12 -12,00000 

295[799V00006 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m -2,00000| © 34 248,00 -68 496,00 

                  
D.1.1.b-15 Výpis prvků : 
X6::-2 -2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 19/928. ZL Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 32 Změnový list č. 32 - změna tl. materiálu kuchyňských linek 

Rozpočet: ZL 32 ZL 32 - přípočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 697 748,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 697 748,00       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

        
  

    
Základ pro sníženou DPH 15 % 697 748,00 CZK 

Snížená DPH 15% 104 662,20 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 802 410,20 CZK 

V dne 
  

    

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

799 Ostatní PSV 697 748,00 100 

Cena celkem 
697 748,00, 100 

Stránka 222 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  
  

  

  

                  
  

  

  

  

                
  

  

  

  

                
  

O: [ZL 32 Změnový list č. 32 - změna tl. materiálu kuchyňských linek 

R: [ZL 32 ZL 32 - přípočet 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/ MJ [Celkem 

Díl: 799 Ostatní 697 748,00 

290|799V00001R |p+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m | | 1,00000| 29 277,00] 29 277,00 

D.1.1.b 15 Výpis prvků revize : 

XIR::1 1,00000 

291|799V00002R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m 1,00000 67 133,00 67 133,00 

D.1.1.b 15 Výpis prvků revize : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 

X2R:: 1 1,00000 

| 292799V00003R |P+M Kuchyňská linka, délky 2,1 m | | 1,00000| — 39 728,00 39 728,00 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků revize : 

X3R:: 1 1,00000 

293|799V00004R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 2,00000 54 731,00 109 462,00 

m 
D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 

X4R::2 2,00000 

| 294]799V00005R |P+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m | | 12,00000 31 971,00 383 652,00 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

X5R:: 12 12,00000 

295|799V00006R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m 2,00000 34 248,00 68 496,00 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

X6R::2 2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka1zí1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

  

    

Stavba: 19/929, 2 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 32 Změnový list č. 32 - změna tl. materiálu kuchyňských linek 

Rozpočet: ZL 32 ZL 32 - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r, 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 
0,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
0,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 

V dne 
  

  

id Erno 

  

Za objednatele   
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

  

799 Ostatní PSV 0,00 

  

Gena celkem           0,00   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

  

O: [ZL 32 Změnový list č. 32 - změna tl. materiálu kuchyňských linek 

  

R: [ZL 32 ZL 32 - rozdílový 
  

  

            
  

      
  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 799 Ostatní 0,00 

290|799V00001 JD+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m | -1,00000| 29 277,00] -29 277,00 

D.1.1.b. 15. Výpis prvků : 

X1::-1 -1,00000 

| 290]799V00001R JD+M Kuchyňská linka, délky 1,6 m | 1,00000| 29 277,00] 29 277,00) 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků revize : 

XIR::1 1,00000 

291]799V00002 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m -1,00000| 67 133,00 -67 133,00 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 

X2::-1 -1,00000 

291]799V00002R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 3,3 m 1,00000| © 67 133,00 67 133,00 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků revize : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 

X2R:: 1 1,00000 

| 292[799V00003 |p+M Kuchyňská linka, délky 2,1 m ] -A „00000] 39 728,00] -39 728,00] 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků : 

X3::-1 -1,00000 

| 292|799V00003R |P+M Kuchyňská linka, délky 2,1 m | 1,00000| 39 728,00] 39 728,00| 

D.1.1.b 15 Výpis prvků revize : 

X3R::1 1,00000 

293]799V00004 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 -2,00000| © 54731,00 -109 462,00| 

m 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu 

X4::-2 -2,00000 

293[799V00004R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 2,55 2,00000| — 54731,00 109 462,00 

m 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

výsuvné horní skříňky a spodní skříňky na pojezdu : 

X4R::2 2,00000 

| 294]799V00005 |D+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m | -12,00000| 31971 00] -383 652,00] 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

X5::-12 -12,00000 

| 294]799V00005R JD+M Kuchyňská linka, délky 1,5 m | 12,00000] 31971 00] 383 652,00] 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

X5R: : 12 12,00000 

295]799V00006 D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m -2,00000| © 34 248,00) -68 496,00 

D.1.1.b 15 Výpis prvků : 

X6::-2 -2,00000 

295[799V00006R D+M Kuchyňská linka, výsuvné horní skříňky, délky 1,5 m 2,00000| © 34.248,00 68 496,00 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků : 

X6R::2 2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4



Hb 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 33 
ÚSEK: Konstrukce truhlářské 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Změna šířky dveří 
  

KOMU: 01 MMB , OD: SKR stav S.1.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna šířky dveří z 800 mm na 900 mm 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce truhlářské 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 33 — Změna šířky dveří“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 10.3. bylo na KD stavby zjištěno, že šířka dveří 800 mm do místnosti 118 není dostatečná, aby se 

do místnosti dal umístit chladící box. Z tohoto důvodu je nutné dveře šířky 800 mm včetně zárubní 800 

mm (D8 — EI30, DP3) vyměnit za dveře šířky 900 mm včetně zárubní 900 mm (D13 — EI30, DP3), aby 

se do místnosti dal umístit chladící box. Dne 10,3. byl vydán pokyn ke zpracování ZL. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí r DATUM: 7.4.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 

  

      
  

 



ab 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 
ZL 33   ÚSEK: Konstrukce truhlářské 

  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY | © NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33 
Změna šířky dveří PŘÍKAZ KE ZMENÉ C.: 

  

KOMU: OI MMB , OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

Mail 
    

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je výměna dveří do místností 118 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce truhlářské 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 33 — konstrukce truhlářské“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 18 959,76 Kč 2 843,96 Kč 21 803,72 Kč 
Méněpráce: -18 813,90 Kč -2 822,09 Kč -21 635,99 Kč 
Rozdíl: 145,86 Kč 21,87 Kč 167,73 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, [jjj DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁTIC: sooovonetěkoonenné PODPIS: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OT Magistrát města Brna,   
  

  

  
Mp-TÚŮ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

1 ae R 
Stavba: 992B ZL Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 33 Změnový list č. 33 - změna šířky dveří 

Rozpočet: ZL 33 ZL 33 - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, S. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
-18 445,00 

PSV 
-368,90 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
-18 813,90 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% -18 813,90 CZK 

Snížená DPH 15. % -2 822,09 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
CZK 

  

Cena celkem s DPH -21 635,99 CZK 
    V dne 
  

3,414 04 Brno 

  

  

  

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

766.1 Konstrukce truhlářské HSV -18 445,00 98 

766 Konstrukce truhlářské PSV -368,90 2 

Cena celkem 
-18 813,90| 100               

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

  

O: [ZL 33 Změnový list č. 33 - změna šířky dveří 

R: [ZL 33 ZL 33 - odpočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena/MJ [Celkem 

Díl: 766.1 Konstrukce truhlářské -18 813,90 

228|611653513R.P dveře speciální protipožární, vnitřní, vnější, š = 800 mm, h/ kus -1,00000 14 426,00 -14 426,00 

= 1970 mm, laminátové, EI30, DP3, otevíravé, počet 

křídel 1, prosklení 1/3 
  

                    
  

  

D8- EI 30, DP3:-1 -1,00000 

237|61181512R.P Zárubeň obložková protipožární š. 80 cm/ st. 6-17 cm, kus -1,00000 4.019,00 -4 019,00 

CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak 

D8- E130, DP3:-1 -1,00000 

| 242|998766203R00 [Přesun hmot pro truhlářské konstru., výšky do 24 m ] % | -18445,00000 2,00 -368,90 

-18445 -18 445,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka1z1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 19/328. ZL.. S tový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 33 Změnový list č. 33 - změna šířky dveří 

Rozpočet: ZL 33 ZL 33 - přípočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
18 588,00 

PSV 
371,76 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
18 959,76       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

Základ pro sníženou DPH 15. % 18 959,76 CZK 

Snížená DPH 15 % 2 843,96 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem s DPH 
21 803,72 Czk 

  

  

    Za zhotovitele 

dne 

  

  

Za objednatele 

    
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

766.1 Konstrukce truhlářské HSV 18 588,00 98 

766 Konstrukce truhlářské PSV 371,76 2 

Cena celkem 18 959,76| 100             
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 2 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: |ZL 33 Změnový list č. 33 - změna šířky dveří 

R: |ZL 33 ZL 33 - přípočet 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 766.1 Konstrukce truhlářské 18 959,76 
229|611653514R dveře speciální protipožární, vnitřní, vnější, š = 900 mm, h| kus 1,00000 14 468,00 14 468,00 

= 1970 mm, laminátové, El 30, DP3, otevíravé, počet 

křídel 1, prosklení 1/3 

D13- El30, DP3: 1ks: 1 1,00000 

241|61181523R Zárubeň obložková protipožární š. 90 cm/st. 18-25 cm, kus 1,00000 4 120,00 4 120,00) 

CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak 

D13 E130, DP3:1 ks: 1 1,00000 

[.242|998766203R00 — [Přesun hmot pro truhlářské konstru., výšky do 24 m | % [ 18588,00000 2,00 371,76) 

185,88 18 588,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

  

Stavba: 19/920. 21 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 33 Změnový list č. 33 - změna šířky dveří 

Rozpočet: ZL 33 ZL 33 - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 143,00 

PSV 2,86 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 
145,86 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 145,86 CZK 

Snížená DPH 15 % 21,87 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 0,00 CZK 

Základní DPH 21. .% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 167,73 CZK 
  

  

  

dne 

  

  

Za objednatele 

    
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

                
  

Číslo Název Typ dílu Gelkem % 

766.1 Konstrukce truhlářské HSV 143,00 98 

766 Konstrukce truhlářské PSV 2,86, 2 

Cena celkem 145,86| 100 

Stránka 222 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

|242]998766203R00 

O: [ZL 33 Změnový list č. 33 - změna šířky dveří 

R: [ZL 33 ZL 33 - rozdílový 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství  |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 766.1 Konstrukce truhlářské 145,86 

228|611653513R.P dveře speciální protipožární, vnitřní, vnější, š = 800 mm, h| kus -1,00000 14 426,00 -14 426,00 

= 1970 mm, laminátové, E130, DP3, otevíravé, počet 

křídel 1, prosklení 1/3 

D8 - EI30, DP3 : -1 -1,00000 

229|611653514R dveře speciální protipožární, vnitřní, vnější, š = 900 mm, h| kus 1,00000 14 468,00 14 468,00 

= 1970 mm, laminátové, EI 30, DP3, otevíravé, počet 

křídel 1, prosklení 1/3 

D13- El30, DP3:1 1,00000 

237|61181512R.P Zárubeň obložková protipožární š. 80 cm/ st. 6-17 cm, kus -1,00000 4019,00 -4 019,00 

CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak 

d8 -EI 30, DP3:-1 -1,00000 

241|61181523R Zárubeň obložková protipožární š. 90 cm/st. 18-25 cm, kus 1,00000) 4 120,00) 4 120,00 

CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak 

D13- El30, DP3:1 1,00000 

Přesun hmot pro truhlářské konstru., výšky do 24 m 1% | 143,00000 2,00 2,86 
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 34 
ÚSEK: Konstrukce klempířské 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 34 
PŘÍKAZ KE ZMENÉ ©.: 
Atiky a konstrukce klempířské 
  

KOMU: 01 MMB o OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je doplnění klempířských konstukcí 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce klempířské 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 34 — Atiky a konstrukce 

klempířské“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚNY: 

Zhotovitel stavby zjistil, že ve smluvním VV chybí oplechování atiky šikmé střechy k č.p.36, dále boční 

lemování nadezdívky šikmé střechy k č.p. 36 a 40, boční lemování k pultovému vikýři, boční lemování 

nadezdívky šikmé střechy od č.p. 36 a 40 a lemování závětrné hrany krytiny z tašek. Dne 2.4.2020 vydal 

investor pokyn ke zpracování změnového listu. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí a DATUM: 2.4.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
      
 



il 
1 

PŘÍLOHA č., 9 
MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 
ZL 34   ÚSEK: Konstrukce klempířské 

  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY —— NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 34 
Atiky a konstrukce klempířské PRIKAZ KE ZMENÉ ©.: 

  

KOMU: O1 MMB , OD: SKR stav S.T.0. DATUM: . 

ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

Mail 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je doplnění klempířských konstrukci 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce klempířské 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 34 — konstrukce 

klempířské“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

    

  
  

  

    
  
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 70 196,54 Kč 10 529,48 Kč 80 726,02,- Kč 
Méněpráce: -32 053,46 Kč -4 808,02 Kč -36 861,48,- Kč 
Rozdil: 38 143,08 Kč 5 721,46 Kč 43 864.54,- Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: savbyvcco. 0, jjj DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: == ž u 

SCHVÁLIL: 2ouooeeeeorerennnne PODPIS xz00anásencníc 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna, 

  
  

  Mp-TÚ1100-01 

 



  
  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ZL Bdná 2 
Stavba: 1900 Ab Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 34 Změnový list č. 34 - klempířské konstrukce 

Rozpočet: ZL 34 klempířské konstrukce - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -32 053,46 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -32 053,46       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 15% -932 053,46 CZK 

Snížená DPH 15 % -4 808,02 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -36 861,48 CZK 

V dne 
  

    

  
  

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

764 Konstrukce klempířské PSV -32 053,46| 100 

Cena celkem 
-32 053,46, 100 

Stránka 2z 2 
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

  

O: |ZL 34 Změnový list č. 34 - klempířské konstrukce 

  

R: |ZL 34 klempířské konstrukce - odpočet 

  

  

  

                  
  

  | 198|998764203R00 [Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství  |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 764 Konstrukce klempířské -32 053,46 
196[764817143R00 | [Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 430 mm m -31,50000 951,00 -29 956,50 

dodávka a montáž 

D.1.1.b. 15 Výpis prvků : 

K10::-(31,5) -31,50000 
| % | 29956500 7,00 -2 096,96 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

        
  

    

Stavba: 19/328 ZL. 5 tový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 34 Změnový list č. 34 - klempířské konstrukce 

Rozpočet: ZL 34 klempířské konstrukce - přípočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 70 196,54 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 70 196,54 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 70 196,54 CZK 

Snížená DPH 15 % 10 529,48 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 80 726,02 CZK 

V dne 
  

   
  

  

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

764 Konstrukce klempířské PSV 70 196,54| 100 

Cena celkem 70 196,54 100 

Stránka 2 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

        
  

                
  

  

                
  

  

  

  

  

                  
  

  

| 198|998764203R00 

O: [ZL 34 Změnový list č. 34 - klempířské konstrukce 

R: [ZL 34 klempířské konstrukce - přípočet 

P.č|Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena/MJ [Celkem 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 70 196,54 

1[764430210R00 | [Oplechování zdí z Pz plechu, rš do 250 mm dodávka a m 30,60000 359,55 11 002,23 

montáž 

Boční lemování nadezdívky šikmé střechy od č.p.36 : 

K10:: 6,8*2 13,60000 

Lemování závětrné hrany krytiny z taškových tabulí : 

6,5*2+1,0*4 17,00000 

2|764430220R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330-350 mm dodávka a m 40,80000 430,20 17 552,16 

montáž 

Boční lemování nadezdívkyrš 350 mm šikmé střechy od 

č.p.36: 

K10: : (6,8*2) 13,60000 

Boční lemování nadezdívky rš 330 mm šikmé střechy od 

p.č. 36a40: 

K10: : (6,8*2)*2 27,20000 

3[764430230R00 | [Oplechování zdí z Pz plechu, rš 450 mm dodávka a m 27,20000 467,10 12 705,12 

montáž 

Boční lemování nadezdívky šikmé střechy k č.p.40 : 

K10: : 6,8*2 13,60000 

Boční lemování k pultovému vikýři : 

K10::6,8*2 13,60000 

4]764817158R00 | |Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 580 mm m 13,60000 470,70 6 401,52 

dodávka a montáž 

Atika šikmé střechy k č.p. 36: 

K10: : 6,8*2 13,60000 

5[764817168R00 | |Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 680 mm m 13,60000 510,30 6 940,08 

dodávka a montáž 

Atika šikmé střechy k č.p.40 : 

K10:: 6,8*2 13,60000 

6|764817175R00 | |Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 750 mm m 17,90000 614,70 11003,13, 

dodávka a montáž 

Atika ploché střechy : 

K10:: 11+6,9 17,90000 

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % | 656,04240 7,00 4 592,30 
  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka1zí



  

  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

19/328. ZL zá by zs 
Stavba: Sasa Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 34 Změnový list č. 34 - klempířské konstrukce 

Rozpočet: ZL 34 klempířské prvky - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 
38 143,08 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
38 143,08       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

Základ pro sníženou DPH 15 % 38 143,08 CZK 

Snížená DPH 15% 5 721,46 CZK 

Základ pro základní DPH 2.0% 0,00 CZK 

Základní DPH 21% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 43 864,54 CZK 

      

dne 

  

  

Za zhotovitele 

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

764 Konstrukce klempířské PSV 38 143,08| 100 

Cena celkem 
38 143,08| | 100             

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 

 



  
  

  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

O: [ZL 34 Změnový list č. 34 - klempířské konstrukce 
  

R: [ZL 34 klempířské prvky - rozdílový 
  

  

  

        

  

              
  

  

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 38 143,08 

1|764430210R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš do 250 mm dodávka a m 30,60000 359,55 11 002,23 

montáž 

Boční lemování nadezdívky šikmé střechy od č.p.36 : 

K10: : 6,8*2 13,60000 

Lemování závětrné hrany krytiny z taškových tabulí : 

6,5*2+1,0*4 17,00000 

2[764430220R00 — [Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330-350 mm dodávka a m 40,80000 430,20 17 552,16 

montáž 

Boční lemování nadezdívkyrš 350 mm šikmé střechy od 

č.p.36: 
K10: : (6,8*2) 13,60000 

Boční lemování nadezdívky rš 330 mm šikmé střechy od 

p.č.36a40: 

K10: : (6,8*2)*2 27,20000 

3[764430230R00 | [Oplechování zdí z Pz plechu, rš 450 mm dodávka a m 27,20000' 467,10 12 705,12 

    montáž           
  

Boční lemování nadezdivky šikmé střechy k č.p.40 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1 

 



 
 

 



HD 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 36 
ÚSEK: Svislé a kompletní konstrukce 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
  

SDK předstěny 
KOMU: OIMMB © OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je doplnění výměry SDK předstěn 

DOTČENÉ MÍSTO: Svislé a kompletní konstrukce 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 36 — SDK předstěny“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚNY: 

přípočet výměry položky č. 61. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí a DATUM: 24.4.2020 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

Dne 22.4. požádal zhotovitel o upřesnění výšek předsazených stěn na Geberity. Ve VV 1 projektové 

dokumentaci je počítáno ze standardní výškou 1,2 m a jelikož jsou v předstěnách vedené stupačky 

kanalizace až do stropní konstrukce, doporučil ADP protáhnutí předstěn od projektové výšky (1200 mm) 

až ke stropní konstrukci, což bylo následně odsouhlaseno zástupcem objednatele. Tímto dojde 

k celoplošnému zakrytí rozvodů ZTI probíhající místností, od podlahy až ke stropu. Změnový list řeší 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

  

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:   
  

  

  

 



ib 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

  
  

  

ÚSEK: Svislé a kompletní konstrukce ZL 36 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
SDK předstěny 
KOMU: OI MMB OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: | POŠTOU: © KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail 
  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je doplnění výměry SDK předstěn 

DOTČENÉ MÍSTO: Svislé a kompletní konstrukce 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 36 — SDK předstěny“ 

ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 13 938,37 Kč 2 090,76 Kč 16 029,13,- Kč 

Méněpráce: 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

Rozdíl: 13 938,37 Kč 2 090,76 Kč 16 029,13,- Kč 

   

  

   

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, DATUM: 
  

  

VYJÁDŘENÍ: 

OD: P] PODPI ATUM: T414. 2020 
  

  

      STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
I Magistrát města Brna, 

       
  

Mp-TÚ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

l Z ist za 
Stavba: 19/328. ZL. 3 4ový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 36 Změnový list č. 36 - přípočet SDK předstěn 

Rozpočet: ZL 36 ZL 36 - přípočet předstěn 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
13 938,37 

PSV 
0,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
13 938,37       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

Základ pro sníženou DPH 15 % 13 938,37 CZK 

Snížená DPH 15 % 2 090,76 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

  

Cena celkem s DPH 16 029,13 CZK 

      

  

Za zhotovitele 

dne 

Za objednatele 
    

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 13938,37| | 100 

Cena celkem 13938,37| 100 

Stránka 222 
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

 



  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

O: |ZL 36 Změnový list č. 36 - přípočet SDK předstěn 
  

R: [ZL 36 ZL 36 - přípočet předstěn 
  

  

  

  

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 938,37 

61[347016133R00 | |Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami m2 22,55400 618,00 13 938,37 

předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x 

ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, 

tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná, EI15               
  

Včetně: 

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr 

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu 

- standardního tmelení A2, to je: základní tmelení O1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

Výkresy D.1.1.b. 3 Půdorys 1.NP, D.1.1.b 4 Půdorys 

2.NP, D.1.1.b 5 Půdorys 3.NP, D.1.1.b, 6 Půdorys 4.NP:: 

108,110: : 0,9*1,96 

'206,209,212,215,221,224, 306,309,312,315,321,324 : 

0,9*1,8*6*2 

404,407: : 0,9*1,5 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

1,76400 

19,44000 

1,35000 

Stránka1z1


